

Reparatia acoperisului la Judecatoria din mun.Balti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 390 834 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,129	41,97	173,294
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	127,993	41,97	5 371,866
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	392,884	41,97	16 489,341
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	32,400	41,97	1 359,828
5.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	119,574	41,97	5 018,521
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,405	41,97	1 443,978
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	993,784	41,97	41 709,115
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,000	41,97	83,940
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	426,046	41,97	17 881,151
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,615	41,97	3 887,052
Total manopera						93 418

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,396	25,00	134,900
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,752	5,00	13,760
3.	2010102900900s ch	Lemn rotund de rasinoase / schela	m3	0,034	2 950,00	100,300
4.	2010102903495a s	Scinduri de rasinoase / astereala	m3	4,610	3 333,33	15 366,651
5.	2010102903495s ch	Scinduri de rasinoase / schela	m3	0,034	2 950,00	100,300
6.	2010102903497s	Scinduri geluite si faltuite / streasina	m3	2,752	5 000,00	13 760,000
7.	20101029041691 c	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,192	3 000,00	576,000
8.	2010102904340s ch	Dulapi de rasinoase /schela	m3	0,007	2 950,00	20,650
9.	2010102906900s	Rigle de rasinoase / streasina	m3	2,752	3 333,33	9 173,324
10.	20101029069611 c	Scanduri brute, calit III	m3	0,016	3 000,00	48,000
11.	20101029087371 c	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,488	3 000,00	4 464,000
12.	2010102919000s ch	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,028	2 950,00	82,600
13.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	2,000	1 000,00	2 000,000
14.	2030112947000s	Pervaz de rasinoase / streasina	m	344,050	17,50	6 020,875
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	40,980	14,33	587,243
16.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,376	15,00	20,640
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	27,320	17,00	464,440
18.	23203226000361	Gudron	kg	4,128	14,33	59,154
19.	2413217300010	Cleme	buc	40,392	21,67	875,295
20.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,816	14,38	69,254

21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,410	78,00	109,980
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	24,084	42,00	1 011,528
23.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,273	14,35	3,918
24.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	157,090	14,38	2 258,954
25.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,441	14,96	51,477
26.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	70,536	12,50	881,700
27.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	614,700	14,38	8 839,386
28.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,298	19,70	242,271
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,200	5,00	6,000
30.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,320	12,50	29,000
31.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	708,177	7,88	5 580,435
32.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	811,163	81,25	65 906,994
33.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	423,215	15,50	6 559,833
34.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	84,823	46,67	3 958,689
35.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	64,566	40,00	2 582,640
36.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	229,242	11,50	2 636,283
37.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	5,440	15,00	81,600
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	102,309	15,50	1 585,789
39.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	12,000	65,00	780,000
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	12,000	0,95	11,400
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	20,196	51,70	1 044,133
42.	2874115837745	Suruburi	buc	614,910	0,45	276,709
43.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 526,793	0,43	1 516,521
44.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 526,793	0,45	1 587,056
45.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,800	15,50	74,400
46.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,345	20,00	526,900
47.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,298	112,50	1 383,525
48.	2875274000502	Cot burlan	buc	40,392	48,33	1 952,145
49.	2875274000503	Cot de capat	buc	20,196	48,23	974,053
50.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	20,196	20,00	403,920
51.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,298	166,67	2 049,708
52.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	86,087	21,67	1 865,505
53.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 389,673	0,01	73,897
54.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,762	5,00	68,810
		Total materiale de constructii				170 851

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,294	200,00	58,800
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,240	200,00	48,000
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 513,820	0,50	756,910
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,434	12,50	217,925
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,623	12,50	145,287
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,368	12,50	4,600
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,682	12,50	546,025
8.	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,779	12,50	9,738
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,528	12,50	6,600
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,860	200,00	172,000
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,145	200,00	229,000
		Total utilaje de constructii				2 195

Total:

Cheltuieli directe	lei	266 464
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	21 019
Transportarea materialelor	8,00 %	13 668

Cheltuieli de regie	5,00 %	15 057
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 487
TVA	20,00 %	65 139

Total deviz: **390 834**

Intocmit

SC “Nisprofcon” SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)